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УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования

город Краснодар

от 12.10.2017 № 4666
ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся 
к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 87»
	№

п/п
	Наименование 

услуги
	Количество часов 

освоения учебной программы
	Наполня-емость группы (человек)
	Единица

платной 

услуги
	Цена (руб., без НДС)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Образовательные услуги

	Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

художественной направленности

	1.
	Обучение по программе «СА-ФИ-ДАНСЕ» (4 – 5 лет)
	64
	7
	Одно занятие  (20 минут) одного воспитанника
	103,70

	2.
	Обучение по программе «СА-ФИ-ДАНСЕ» (5 – 6 лет)
	64
	7
	Одно занятие  (25 минут) одного воспитанника
	103,70

	3.
	Обучение по программе «Природа и художник» (5 –    6 лет)
	40
	7
	Одно занятие  (25 минут) одного воспитанника
	103,70

	4.
	Обучение по программе «Природа и художник» (6 –   7 лет)
	40
	7
	Одно занятие  (30 минут) одного воспитанника
	103,70

	2. Иные услуги

	5.
	Организация и проведение досуговой деятельности с учётом пожеланий родителей (законных представителей) для детей 3 – 7 лет с 19.00 до 20.00 (кроме выходных дней)
	160
	4
	Один час пребывания одного воспитанника
	90,74

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6.
	Организация и проведение досуговой деятельности с учётом пожеланий родителей (законных представителей) с детьми 3 – 7 лет в субботу с 09.00 до 12.00 (3 часа)
	84
	4
	Один час пребывания одного воспитанника
	90,74
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